Pecyn Dogfennau

. PEN Mark James LLM, DPA, DCA
oo Sir Gar B Pif Weithredr
< . ief Executive,
Carmarthenshu*er Neuadd y Sir, Caerfyrddin. SA31 1JP
Q=2 County Hall, Carmarthen. SA31 1JP
n ¢ Y
ty Cov™

DYDD MERCHER, 21 TACHWEDD 2018

AT: YR AELOD OR BWRDD GWEITHREDOL DROS
ARWEINYDD

YR WYF DRWY HYN YN EICH GALW | FYNYCHU CYFARFOD
O'R CYFARFOD PENDERFYNIADAU ARWEINYDD Y CYNGOR
A GYNHELIR YN Y SWYDDFA'R ARWEINYDD, NEUADD Y SIR,
CAERFYRDDIN, AM 11.00 AM, AR DYDD MAWRTH, 27AIN
TACHWEDD, 2018 ER MWYN CYFLAWNI'R MATERION A
AMLINELLIR AR YR AGENDA ATODEDIG.

Mark Jamesovs

PRIF WEITHREDWR

#® AILGYLCHWCH OS GWELWCH YN DDA

Swyddog Democrataidd: Martin S. Davies

Ffon (llinell uniongyrchol): 01267 224059

E-bost: MSDavies@sirgar.gov.uk
Cyf: AD016-001

w Sir Gar A= EICHCYNGORarleinamdani
omer Sir Gar wwwisirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire i .
> YOuRr counciLdoitonline

Q22 .
%y cons® www.carmarthenshire.gov.wales



AGENDA

1. DATGANIADAU O FUDDIANNAU PERSONOL.

2. LLOFNODI FEL COFNOD CYWIR COFNOD
PENDERFYNIADAU'R CYFARFOD A GYNHALIWYD AR Y:
2.1 8FED TACHWEDD 2018; 3-6
2.2 16EG TACHWEDD 2018. 7-8

3. CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU 9-26
CANLYNOL: GRONFA CYLLID A DARGEDIR A'R CRONFA'R
DEGWM.

4. ADRODDIADAU NAD YDYNT I'W CYHOEDDI.

WEDI YSTYRIED HOLL AMGYLCHIADAU'R ACHOS AC WEDI
YNNAL PRAWF BUDD Y CYHOEDD GALL YR AELOD O'R BWRDD
WEITHREDOL FARNU NAD YWR EITEM CANLYNOL I'W
GYHOEDDI AM EI FOD YN CYNNWYS GWYBODAETH
EITHRIEDIG FEL Y'I DIFFINNIR YM MHARAGRAFF 14 O RAN 4 O
ATODLEN 12A | DDEDDF LLYWODRAETH LEOL 1972, FEL Y|
NEWIDIWYD GAN ORCHYMYN LLYWODRAETH LEOL
(MYNEDIAD AT WYBODAETH) (AMRYWIO) (CYMRU) 2007.

5. CRONFA LIFOGYDD BUSNESAU SIR GAERFYRDDIN. 27 - 50

Sylwer: - Nid oes hawl gan y wasg a'r cyhoedd fynychu'r cyfarfod. Bydd y cofnod penderfyniad yn
cael ei gyhoeddi fel arfer o fewn 3 diwrnod gwaith.

PN = -
oo Sir Gar A ECH cNeorarleinamdani

www.sirgarllyw.cymru

Carmarthenshire . .
¢ -/, YOourRcounciLdoitonline
iy o www.carmarthenshire.gov.wales



Eitem Rhif 2.1

CYFARFOD PENDERFYNIADAU ARWEINYDD Y CYNGOR

DYDD lau, 8 Tachwedd 2018
YN BRESENNOL: Y Cynghorydd: E. Dole (Aelod o'r Bwrdd Gweithredol).
Roedd y swyddogion canlynol yn bresennol:
M. Bull, Rheolwr Rhanbarthol - Datblygu Economaidd
C. Owen, Community Regeneration Assistant
K. Thomas, Swyddog Gwasanaethau Democrataidd

Swyddfa’r Arweinydd, Neuadd Y Sir, Caerfyrddin: 3.30 - 4.00 pm

1. DATGANIADAU O FUDDIANNAU PERSONOL.

Y Cynghorydd Rhif y Cofnod Y Math o Fuddiant
E. Dole 3 - Cymorth Ariannol o'r Gweinidog rhan-amser
cronfeydd grantiau y Capel

canlynol: Y Gronfa
Cyllid a Dargedir a
Chronfa'r Degwm -
Capel Annibynnol

Caersalem

E. Dole 3 - Cymorth Ariannol o'r  Wyrion/wyresau yn
cronfeydd grantiau mynychu Ysgol
canlynol: Y Gronfa Pontyberem

Cyllid a Dargedir a
Chronfa'r Degwm -
Cyngor Cymuned
Pontyberem

2. LLOFNODI FEL COFNOD CYWIR COFNOD PENDERFYNIADAU'R CYFARFOD
A GYNHALIWYD AR 'Y 30AIN HYDREF 2018.

PENDERFYNWYD llofnodi bod Cofnod Penderfyniadau'r cyfarfod oedd wedi'i
gynnal ar 30 Hydref, 2018 yn gofnod cywir.

3. CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU CANLYNOL: GRONFA
CYLLID A DARGEDIR A'R CRONFA'R DEGWM

(NODER: Yn gynharach, roedd y Cynghorydd E. Dole wedi datgan buddiant yn y
cais a gyflwynwyd gan Gapel Annibynnol Caersalem am gymorth ariannol o
Gronfa'r Degwm a'r cais a gyflwynwyd gan Gyngor Cymuned Pontyberem am
gymorth ariannol o'r Gronfa Cyllid a Dargedir)

PENDERFYNWYD

3.1 PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o
Gronfa'r Degwm a'r Gronfa Cyllid a Dargedir yn amodol ar y telerau a'r
amodau arferol ac ar y rhai a bennwyd yn yr adroddiad:

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
¢ Your counciLdoitonline Tudalen 3
“nty Cow www.carmarthenshire.gov.wales



Yr Ymgeisydd Y Dyfarniad

Opera leuenctid Caerfyrddin a'r Cylch £3,000.00
Clwb Rygbi Sanclér £3,000.00
Sgiliau Adeiladu Cyfle Cyf. £7,500.00
Matthew Davies £150.00

3.2 Dbyddid yn cyfeirio'r ceisiadau a gyflwynwyd gan Gapel Annibynnol
Caersalem a Chyngor Cymuned Pontyberem at y Bwrdd Gweithredol
er mwyn i'r Bwrdd benderfynu arno

4, ADRODDIADAU NAD YDYNT I'W CYHOEDDI.

PENDERFYNWYD yn unol a Deddf Llywodraeth Leol 1972, fel y'i diwygiwyd
gan Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio)
(Cymru) 2007, na fyddai’r eitemau canlynol yn cael eu cyhoeddi, gan fod yr
adroddiadau'n cynnwys gwybodaeth eithriedig fel y'i diffiniwyd ym
Mharagraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i’r Ddeddf.

5. CRONFA LIFOGYDD BUSNESAU SIR GAERFYRDDIN

Ar 6l cynnal prawf budd y cyhoedd PENDERFYNWYD, yn unol &'r Ddeddf y
cyfeiriwyd ati yng nghofnod rhif 4 uchod, beidio & chyhoeddi cynnwys yr
adroddiad gan ei fod yn cynnwys gwybodaeth eithriedig am faterion ariannol
neu faterion busnes unigolyn penodol (gan gynnwys yr Awdurdod oedd yn
meddu ar y wybodaeth honno) (Paragraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i'r
Ddeddf).

Yr oedd y prawf budd y cyhoedd o ran y mater hwn yn ymwneud a'r ffaith
fod yr adroddiad yn cynnwys gwybodaeth fanwl am faterion a dyheadau
busnes ac ariannol yr ymgeiswyr. Yn yr achos hwn, yr oedd y budd i'r
cyhoedd o ran cadw cyfrinachedd yn drech na'r budd i'r cyhoedd o ran
tryloywder ac atebolrwydd, gan y byddai datgelu'r wybodaeth yn debygol o
niweidio'r ymgeiswyr ar hyn o bryd.

Ystyriodd yr Aelod o'r Bwrdd Gweithredol geisiadau am gymorth gan Gronfa
Lifogydd Busnesau Sir Gaerfyrddin.

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa
Lifogydd Busnesau Sir Gaerfyrddin yn amodol ar y telerau a'r amodau
arferol ac ar y rhai a bennwyd yn yr adroddiad:-

Yr Ymgeisydd Y Dyfarniad
Cresselly Arms — Pontargothi £4670.00
Majka Polish Shop, Llanybydder £1135.49

Swains Commercial (rhan 2) - Llanybydder £2562.52
Safle Carafanau Argoed Meadow - £4184.47
Cenarth

Eryl Jones Accountant — Llanybydder £1714.66

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
Tudalen 4 R ¢ Your counciLdoitonline
ity Con® www.carmarthenshire.gov.wales



AELOD O’'R BWRDD GWEITHREDOL DYDDIAD

- - -
onso Sir Gar B EICH CYNGORarleinamdani

? . www.sirgar.llyw.cymru
Carmarthenshire

¢ A Your counciLdoitonline Tudalen 5
“nty Cow www.carmarthenshire.gov.wales



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Eitem Rhif 2.2

CYFARFOD PENDERFYNIADAU ARWEINYDD Y CYNGOR

DYDD Gwener, 16 Tachwedd 2018
YN BRESENNOL: Y Cynghorydd: E. Dole (Aelod o’r Bwrdd Gweithredol).

Roedd y swyddogion canlynol yn bresennol:

M. Bull, Rheolwr Rhanbarthol - Datblygu Economaidd
B Hale, Economic Development Coordinator

M.S. Davies, Swyddog Gwasanaethau Democrataidd
E. Bryer, Swyddog Gwasanaethau Democrataidd

Swyddfa'r Arweinydd, Neuadd y Sir, Caerfyrddin 9.30 am - 10.20 am

1. DATGANIADAU O FUDDIANNAU PERSONOL
Ni chafwyd dim datganiadau o fuddiant personol.

2. ADRODDIADAU NAD YDYNT I'W CYHOEDDI

PENDERFYNWYD yn unol & Deddf Llywodraeth Leol 1972, fel y'i diwygiwyd
gan Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio)
(Cymru) 2007, na fyddai’r eitemau canlynol yn cael eu cyhoeddi, gan fod yr
adroddiadau'n cynnwys gwybodaeth eithriedig fel y'i diffiniwyd ym
Mharagraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i’r Ddeddf.

3. CRONFA LIFOGYDD BUSNESAU SIR GAERFYRDDIN

Yn sgil y prawf budd y cyhoedd, PENDERFYNWYD yn unol &'r Ddeddf y
cyfeiriwyd ati yng nghofnod 2 uchod, beidio & chyhoeddi cynnwys yr
adroddiad gan ei fod yn cynnwys gwybodaeth eithriedig am faterion ariannol
neu faterion busnes unigolyn penodol (gan gynnwys yr Awdurdod a oedd yn
meddu ar y wybodaeth honno) (Paragraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i'r
Ddeddf).

Roedd y prawf budd y cyhoedd o ran y mater hwn yn ymwneud a'r ffaith fod
yr adroddiad yn cynnwys gwybodaeth fanwl am faterion a dyheadau busnes
ac ariannol yr ymgeiswyr. Yn yr achos hwn, roedd y budd i'r cyhoedd o ran
cadw cyfrinachedd yn drech na'r budd i'r cyhoedd o ran tryloywder ac
atebolrwydd, gan y byddai datgelu'r wybodaeth hon yn debygol o niweidio'r
ymgeiswyr ar hyn o bryd.

Bu'r Aelod o'r Bwrdd Gweithredol yn ystyried ceisiadau am gymorth gan Gronfa
Lifogydd Busnesau Sir Gaerfyrddin.

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa
Lifogydd Busnesau Sir Gaerfyrddin yn amodol ar y telerau a'r amodau
arferol ac ar y rhai a bennwyd yn yr adroddiad:-

Ymgeisydd Dyfarniad
Afon Teifi Caravan Park, Pentrecagal £4999.00
Diablos on the Quay, Caerfyrddin £3097.00
Caffi a Siop Sglodion Hagans, Pensarn £4995.78

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
¢ Your counciLdoitonline Tudalen 7
“nty Cow www.carmarthenshire.gov.wales



Paul Hallam, masnachu fel Unit 2 Cars, Pont-tyweli £4,989.50
4. CRONFA CYCHWYN BUSNES/TWF BUSNES SIR GAERFYRDDIN

Yn sgil y prawf budd y cyhoedd, PENDERFYNWYD yn unol &'r Ddeddf y
cyfeiriwyd ati yng nghofnod 2 uchod, beidio a4 chyhoeddi cynnwys yr
adroddiad gan ei fod yn cynnwys gwybodaeth eithriedig am faterion ariannol
neu faterion busnes unigolyn penodol (gan gynnwys yr Awdurdod a oedd yn
meddu ar y wybodaeth honno) (Paragraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i'r

Ddeddf).

Roedd y prawf budd y cyhoedd o ran y mater hwn yn ymwneud a'r ffaith fod
yr adroddiad yn cynnwys gwybodaeth fanwl am faterion a dyheadau busnes
ac ariannol yr ymgeiswyr. Yn yr achos hwn, roedd y budd i'r cyhoedd o ran
cadw cyfrinachedd yn drech na'r budd i'r cyhoedd o ran tryloywder ac
atebolrwydd, gan y byddai datgelu'r wybodaeth hon yn debygol o niweidio'r
ymgeiswyr ar hyn o bryd.

Yn dilyn cofnod 2 o'r cyfarfod a gynhaliwyd ar 19 Chwefror 2018 ystyriodd yr Aelod
or Bwrdd Gweithredol geisiadau am gymorth gan Gronfa Cychwyn Busnes Sir
Gaerfyrddin a Chronfa Twf Busnes Sir Gaerfyrddin. Blaenoriaeth y ddwy gronfa
oedd cefnogi'r gwaith o greu swyddi a busnesau newydd yn y Sir.

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa
Cychwyn Busnes Sir Gaerfyrddin a Chronfa Twf Busnes Sir Gaerfyrddin yn
amodol ar y telerau a'r amodau arferol ac ar y rhai a bennwyd yn yr
adroddiad:

Cronfa Cychwyn Busnes Sir Gaerfyrddin

Ymgeisydd Dyfarniad
Welshtastic £1,549.93
Rufus Travel £1,613.31
Lisa Fearne Ltd, masnachu fel Y Sied £10,000.00
Highly Ltd £1,147.75
Cronfa Tyfu Busnes Sir Gaerfyrddin

Ymgeisydd Dyfarniad
Midtec £10,000.00
LSN Diffusion £9,335.00
Sapphire Windows £9,700.00
AELOD O'R BWRDD GWEITHREDOL DYDDIAD

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
Tudalen 8 ¢ YOURr counciL doitonline
ity Con® www.carmarthenshire.gov.wales



Eitem Rhif 3

CYFARFOD PENDERFYNIADAU'R AELOD O’'R BWRDD
GWEITHREDOL - YR ARWEINYDD

27/11/2018
Yr Aelod o’r Bwrdd Gweithredol: Y Portffolio:
Cynghorydd Emlyn Dole Yr Arweinydd

CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU CANLYNOL:
GRONFA CYLLID A DARGEDIR A'R CRONFA'R DEGWM

Yr Argymhellion / penderfyniadau allweddol sydd eu hangen:

Cronfa'r Degwm — Atodiad 1
2 Gais — Cyfanswm gwerth = £12,388.00

Gronfa Cyllid a Dargedir - Atodiad 2
1 Gais — Cyfanswm gwerth = £10,000.00

Cyfanswm nifer y ceisiadau = 3 Cyfanswm eu gwerth = £22,388.00
Rhesymau:

Datblygu Cymunedau Cynaliadwy yn Sir Gaerfyrddin

Y Gyfarwyddiaeth Swydd: Rhif Ffén: 01267 242367
Enw Pennaeth y Gwasanaeth: Rheolwr Datblygu Adfywio a HLMorgan@sirgar.gov.uk
Helen L Morgan Pholisi

Rhif Ffén: 01269 590216
Awdur yr Adroddiad: Swyddog Biwro CAOwen@sirgar.gov.uk
Caroline Owen

Declaration of Personal Interest (if any): None

Dispensation Granted to Make Decision (if any):N/A

DECISION MADE:

Signed:
DATE:
EXECUTIVE BOARD MEMBER

The following section will be completed by the Democratic Services Officer in attendance at the

meeting
o Sir Garh EICH cYNGorRarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . .
&, =2 YOUR couNciLdoitonline
“nty Con® www.carmarthenshire.gov.wales

Tudalen 9



Recommendation of Officer YES / NO
adopted

Recommendation of the Officer
was adopted subject to the
amendment(s) and reason(s)
specified:

Reason(s) why the Officer’s
recommendation was not
adopted:

o Sir Garh EICH CYNGOrRarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . .
&, =2 YOUR couN
[...]
todlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

I diwygiwyd

Document is Restricted

Tudalen 27



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Yn rhinwedd paragraff(s) 14 o Rhan 4 o Atodlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y'i diwygiwyd
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

Document is Restricted

Tudalen 31



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Yn rhinwedd paragraff(s) 14 o Rhan 4 o Atodlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y'i diwygiwyd
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

Document is Restricted

Tudalen 45



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



	Agenda
	2.1 8FED TACHWEDD 2018;
	2.2 16EG TACHWEDD 2018.
	3 CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU CANLYNOL: GRONFA CYLLID A DARGEDIR A'R CRONFA'R DEGWM.
	Ychwanegiad 1
	Ychwanegiad 2

	5 CRONFA LIFOGYDD BUSNESAU SIR GAERFYRDDIN.
	ANNEX 1 whitemill
	ANNEX 2 Cambrian Pet FoodS Ltd




Minutes of the meeting

CYFARFOD PENDERFYNIADAU ARWEINYDD Y CYNGOR

DYDD Mawrth, 27 Tachwedd 2018

YN BRESENNOL: Y Cynghorydd: E. Dole (Aelod o'r Bwrdd Gweithredol).

Roedd y swyddogion canlynol yn bresennol:

M. Bull, Rheolwr Rhanbarthol - Datblygu Economaidd
C. Owen, Cynorthwyydd Adfywio Cymunedol

M.S. Davies, Swyddog Gwasanaethau Democrataidd

Swyddfa'r Arweinydd, Neuadd y Sir, Caerfyrddin: 11.00 am - 11.20 am

1.

DATGANIADAU O FUDDIANNAU PERSONOL
Ni chafwyd dim datganiadau o fuddiant personol.

COFNODION PENDERFYNIADAU

PENDERFYNWYD llofnodi cofnodion penderfyniadau'r cyfarfodydd a
gynhaliwyd ar 8 a Tachwedd 2018 a 16 Tachwedd 2018 gan eu bod yn gywir.

CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU CANLYNOL: GRONFA
CYLLID A DARGEDIR A'R CRONFA'R DEGWM

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa'r
Degwm a'r Gronfa Cyllid a Dargedir yn amodol ar y telerau a'r amodau
arferol ac ar y rhai a bennwyd yn yr adroddiad:

Cronfa'r Degwm

Ymgeisydd Dyfarniad
Capel y Bedyddwyr Adulam, Llanelli £2,388.00
Fforwm Pentref Trimsaran £10,000.00

Y Gronfa Cyllid a Dargedir

Ymgeisydd Dyfarniad
Fforwm Trimsaran £10,000.00

ADRODDIADAU NAD YDYNT I'W CYHOEDDI

PENDERFYNWYD yn unol a Deddf Llywodraeth Leol 1972, fel y'i diwygiwyd
gan Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio)
(Cymru) 2007, na fyddai’r eitemau canlynol yn cael eu cyhoeddi, gan fod yr
adroddiadau'n cynnwys gwybodaeth eithriedig fel y'i diffiniwyd ym
Mharagraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i’r Ddeddf.

CRONFA LIFOGYDD BUSNESAU SIR GAERFYRDDIN

Ar 6l cynnal prawf budd y cyhoedd PENDERFYNWYD, yn unol &'r Ddeddf y
cyfeiriwyd ati yng nghofnod rhif 4 uchod, beidio & chyhoeddi cynnwys yr

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
q <2 YOur counciLdoitonline
ity Con® www.carmarthenshire.gov.wales



adroddiad gan ei fod yn cynnwys gwybodaeth eithriedig am faterion ariannol
neu faterion busnes unigolyn penodol (gan gynnwys yr Awdurdod oedd yn
meddu ar y wybodaeth honno) (Paragraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i'r
Ddeddf).

Roedd y prawf budd y cyhoedd o ran y mater hwn yn ymwneud a'r ffaith fod
yr adroddiad yn cynnwys gwybodaeth fanwl am faterion a dyheadau busnes
ac ariannol yr ymgeiswyr. Yn yr achos hwn, roedd y budd i'r cyhoedd o ran
cadw cyfrinachedd yn drech na'r budd i'r cyhoedd o ran tryloywder ac
atebolrwydd, gan y byddai datgelu'r wybodaeth hon yn debygol o niweidio'r
ymgeiswyr ar hyn o bryd.

Ystyriodd yr Aelod o'r Bwrdd Gweithredol geisiadau am gymorth gan Gronfa
Lifogydd Busnesau Sir Gaerfyrddin.

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa
Lifogydd Busnesau Sir Gaerfyrddin yn amodol ar y telerau a'r amodau
arferol ac ar y rhai a bennwyd yn yr adroddiad:-

Ymgeisydd Dyfarniad
Whitemill Inn, Felin-wen £2369.43
Cambrian Pet Foods Ltd., Llangadog £4965.79
AELOD O’'R BWRDD GWEITHREDOL DYDDIAD

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
q <2 YOur counciLdoitonline
ity Con® www.carmarthenshire.gov.wales



